
با پایان مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا 

در منطقه غرب، چهره 8تیم برتر صعودکننده به دور 

یک‌هشتم نهایی مشخص شد و رقابت‌های این دور 

نیز به‌دلیل فشردگی زیاد مسابقات از دیروز آغاز شد. 

بخش عربی سایت روزنامه آاس اسپانیا در گزارشی 

8بازیکن برتر تیم‌های صعودکننده به این مرحله 

در دور مقدماتی را انتخاب کرد که در ادامه 

به بررسی عملکرد آنها در 6بازی ابتدایی 

تیم‌هایشان در این تورنمنت می‌پردازیم.

پدرو کانده
)شباب الاهلی امارات(

این تیم اماراتی در دور گروهی خوش‌شانس بود که 

به لطف کنار گذاشتن الهلال از ادامه مسابقات، 

توانست راهی مرحله بعد شود و پس از پاختاکور، 

در رتبه دوم گروه B قرار گرفت. آنها در دور گروهی 

موفق شدند تنها 3گل به ثمر برسانند که سهم کانده 

اسپانیایی 2گل بود و نقش مهمی در صعود تیمش به 

دور بعد داشت. این مهاجم 32ساله پس از درخشش 

در فصل گذشته در ترکیب بنی‌یاس راهی الاهلی شد. 

او در تیم سابقش 18گل در طول فصل به ثمر رساند 

و نشان داد مهاجمی توانمند و گلزن است. دقت 

شوت‌های او در این مسابقات بالای 50درصد بوده 

و در محوطه جریمه حریفان نیز بسیار خطرناک است 

و می‌تواند دروازه هر تیمی را تهدید کند.

امیرارسلان مطهری )استقلال ایران(
استقلال به لطف برتری 3 بر صفر برابر الاهلی 

عربستان توانست جواز حضور در مرحله حذفی این 

تورنمنت را کسب کند. آنها در آخرین دیدار مرحله 

گروهی خود تنها نیاز به برد داشتند و درنهایت موفق 

به انجام این کار شدند تا به‌همراه این تیم عربستانی 

صعود کنند. امیرارسان مطهری ستاره این تیم در 

مرحله گروهی بود که دوگل برای تیمش زد تا پایه‌گذار 

صعود آبی‌ها به یک‌هشتم نهایی باشد. این چهارمین 

دوره حضور مطهری در لیگ قهرمانان آسیاست و 

پیش از این در سال‌های 2015 به‌همراه نفت تهران، 

2018 با پیراهن تراکتور و سال قبل نیز در ترکیب 

ذوب‌آهن حضور در این مسابقات را تجربه کرده بود. 

او در 4مسابقه‌ای که برای تیمش انجام داد در 21 

دوئل رودررو با بازیکنان حریف موفق بوده است و 

به‌خوبی با جاگیری میان مدافعان حریف صاحب 

توپ‌شده و ضربات دقیق خود را به‌سمت دروازه 

حریف روانه می‌کند.

جلال‌الدین ماشار�یپوف
)پاختاکور ازبکستان(

پاختاکور امسال بالاخره به انتظار 10ساله 

هوادارانش پایان داد و توانست به دور حذفی لیگ 

قهرمانان صعود کند. ستاره این تیم در دور گروهی 

جلال‌الدین ماشاریپوف بود که با عملکرد خوب 

خود توانست این تیم را در صدر جدول گروه خود 

قرار دهد. او در هفته نخست گل اول تیمش در این 

مرحله را وارد دروازه شباب الاهلی کرد و 7ماه بعد 

در آخرین بازی تیمش نیز دروازه شهرخودرو ایران 

را گشود تا صدرنشینی تیمش در این مرحله قطعی 

شود. ماشاریپوف در طول این مسابقات دو پاس‌گل 

هم داد تا پاختاکور با 3برد و یک تساوی و به‌عنوان 

صدرنشین راهی دور بعد شود. این بازیکن 27ساله 

قدرت دریبل‌زنی بالایی دارد و بهترین بازیکن تیم 

ازبکستانی در انجام دریبل‌های موفق در طول این 

تورنمنت بوده است.

شجاع خلیل‌زاده )پرسپولیس ایران(
دیگر نماینده ایران در این مسابقات پیش از آخرین 

دیدار خود برابر شارجه امارات که با پیروزی پرگل 

4 بر صفر همراه بود با مشکلاتی در خط حمله 

روبه‌رو بود و در گلزنی چندان موفق ظاهر نشده 

بود. بازیکنی که به کمک خط حمله این تیم 

آمد شجاع خلیل‌زاده بود که درکنار سیدجلال 

حسینی در خط دفاعی عملکرد خوبی ارائه کرد 

و در گلزنی هم برای تیمش موفق ظاهر شد. او 

در طول این مسابقات دوگل برای پرسپولیس زد 

و نقش مهمی در صعود این تیم به دور بعد ایفا 

کرد. خلیل‌زاده 31ساله همچنین در خط دفاع 

نیز آمار موفقی داشت و با 53بار بازپس‌گیری 

توپ و 18دفاع موفق، یکی از نفرات مهم تیم در 

طول این تورنمنت بوده است.

بغداد بونجاح )السد قطر(
این تیم قطری در گروه خود دوم شد اما مهاجم 

الجزایری با زدن 4گل بین بهترین‌های مسابقات تا 

اینجا قرار داشته است. بونجاح در سال 2018 نیز در 

ترکیب السد عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست 

با 13گل زده عنوان آقای‌گلی مسابقات را به خود 

اختصاص دهد. السد در آن دوره تا نیمه‌نهایی رسید 

و امسال هم فعلا موفق به صعود از گروه خود شده 

است و بونجاح با زدن 4گل در سه مسابقه نمایشی 

عالی داشته است. او با داشتن بازیکنان بازیسازی 

چون اکرم عفیف و سانتی کازورلا در پشت‌سر خود 

امید زیادی به ادامه این روند خوب دارد و تا اینجای 

کار توانسته 11شوت درون چارچوب در آمار خود ثبت 

کند. السد در دور بعدی باید رودرروی پرسپولیس 

به میدان برود.

عبدالمجید السواط
)التعاون عربستان(

التعاون مسابقات را بسیار قدرتمند و خوب آغاز کرد 

و با کسب 2برد خود را به‌عنوان یکی از مدعیان 

صعود مطرح کرد. اما آنها سه بازی بعدی خود را 

باختند و برای صعود تنها به پیروزی در دیدار آخر 

خود مقابل الدوحیل قطر نیاز داشتند. التعاون این 

دیدار را با یک‌گل برد و توانست به‌عنوان تیم دوم 

گروه راهی یک‌هشتم نهایی شود. بی‌شک موثرترین 

بازیکن تیم در طول این تورنمنت عبدالمجید السواط 

بوده که از سال 2017 در این باشگاه حضور دارد. 

السواط در این دوره 6پاس کلیدی و خطرناک برای 

هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده و 11پاس موفق نیز در 

یک‌سوم تهاجمی تیمش داشته است. او در دیدار 

رفت برابر الدوحیل نیز یک‌گل زد تا برتری تیمش در 

این دیدار را قطعی کند.

عبدالرزاق حمدالله )النصر عربستان(
این تیم قدرتمند عربستانی در همان هفته پنجم 

صعود خود به دور بعد را قطعی کرده بود و بازی 

پایانی آنها در گروه برای قطعی‌شدن صدرنشینی 

این تیم بود. آنها در هر 5بازی ابتدایی خود بدون 

شکست بودند و تنها در هفته آخر به العین باختند. 

یکی از ستاره‌های مهم النصر عبدالرزاق حمدالله، 

مهاجم مراکشی این تیم بود که در 29سالگی در 

اوج آمادگی قرار دارد و بهترین عملکرد خود را در 

این تورنمنت ارائه کرده است. او درحالی که تنها 

4بازی برای تیمش انجام داده با 5گل زده بهترین 

گلزن این تورنمنت تا این مرحله بوده و این آمار را 

در حالی به‌جای گذاشته که تنها  فرصت گلزنی 

داشته است.

سلمان الموشر )الاهلی عربستان(
الاهلی صدرنشینی گروه نخست مسابقات را به 

لطف درخشش سلمان الموشر، وینگر 31ساله 

خود به‌دست آورد. الموشر در سال 2014 از الهلال 

راهی این تیم شد و در این مدت همواره یکی از 

بازیکنان تاثیرگذار تیمش بوده است. او توانایی 

بازی در کناره‌ها و همچنین به‌عنوان مهاجم مرکزی 

را دارد و با آمار خوب بیش از 50درصد دریبل موفق 

یکی از ارکان موفقیت الاهلی در دور گروهی بوده 

است. او در دور گروهی موفق شد 2گل در 4بازی 

برای تیمش به ثمر برساند و راه صعود تیمش را 

هموار کند.

آگهی افزایش سرمایه شرکت تار ادیس دینه با مسئولیت محدود به شماره 

ثبت 6432 و شناسه ملی 10862120207 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی فوق‌العاده مورخ 1399/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -آقای 

پاشا پاشائی به شماره ملی 6049975566 با پرداخت مبلغ 500.000ریال 

به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 

1.000.000 ریال به مبلغ 1.500.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. -نام و میزان سهم‌الشرکه شرکا پس 

از افزایش سرمایه: لاله نصیری به شماره ملی 5049909929 دارنده مبلغ 

500.000 ریال سهم الشرکه، جهانگیر علی‌نژادگلین بلاغی به شماره ملی 

5048889691 دارنده مبلغ 500.000 ریال سهم‌الشرکه، آقای پاشا پاشائی 

به شماره ملی 6049975566 دارنده مبلغ 500.000 ریال سهم‌الشرکه. 
حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 
ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1000751(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بهداشتی دام و طیور دام‌آور سهامی خاص به شماره 
ثبت 4703 و شناسه ملی 10101369804 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1399/05/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - امیررضا 
رهگذر به شماره ملی 0061885991 به سمت بازرس اصلی و حمید قماشچی 
به شماره ملی42804750059 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند. - رضا کسروی به شماره ملی 0451161378 به سمت رئیس 
هیات‌مدیره و جواد اسمعیلی‌جعفرزاده به شماره ملی 2709217996 به سمت 
نایب‌رئیس هیات‌مدیره و داراب نیک‌جوممقانی به شماره ملی 1552077111 
به سمت عضو هیات‌مدیره و ناصر علی به شماره ملی 0043203973 به سمت 
عضو هیات‌مدیره و محسن تقوی‌طهرانی به شماره ملی 0056294867 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. و حق امضا کلیه 
اسناد تعهدآور از قبیل سفته و چک و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و 
موسسات غیرتجاری شهریار )1000750(

آگهی تغییرات شرکت تار ادیس دینه با مسئولیت محدود 
ــی 10862120207  ــه ملـ ــت 6432 و شناسـ ــماره ثبـ ــه شـ بـ
ــورخ 1399/05/13  ــره مـ ــه هیات‌مدیـ ــتناد صورتجلسـ ــه اسـ بـ
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -آقای پاشا پاشائی به 
شماره ملی 6049975566 به‌عنوان رئیس هیات‌مدیره 
و مدیرعامل و خانم لاله نصیری به شماره ملی 
5049909929 به‌عنوان نایب‌رئیس هیات‌مدیره انتخاب 
گردیدند. -کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و 
اداری شرکت به امضای پاشا پاشائی همراه با مهر شرکت 

ــد.  ــر می‌باشـ معتبـ
حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 

ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1000748(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین عمران پایه اورین 
سهامی خاص به شماره ثبت 405055 و شناسه ملی 
10320567751 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1399/04/14 تصمیمات 
ـــرای  ـــل ب ـــرار ذی ـــه ق ـــره ب ـــای هیات‌مدی ـــد: اعض ـــاذ ش ـــل اتخ ذی
ـــه  ـــاذری ب ـــم اب ـــای ابراهی ـــد: آق ـــاب گردیدن ـــال انتخ ـــدت 2 س م
ــه  ــاذری بـ ــی ابـ ــای عیسـ ــی 2802740458 - آقـ ــماره ملـ شـ
ـــه  ـــاذری ب ـــی اب ـــای امیرموس ـــی 2802926853 - آق ـــماره مل ش
شماره ملی 2803366258 - خانم رقیه حسینی به شماره 
ـــدا  ـــم لی ـــی و خان ـــازرس اصل ـــمت ب ـــه س ـــی 4929782295 ب مل
حاجی‌علی‌رضالو به شماره ملی 2800494670 به سمت 
ـــد.  ـــاب گردیدن ـــی انتخ ـــال مال ـــک س ـــرای ی ـــدل ب ـــازرس علی‌الب ب
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1000462(

آگهی مناقصه عمومی
دستگاه مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب 

موضوع مناقصه: جمع‌آوری سقف‌های موجود و اجرای سقف کاذب جدید از جنس تایل 60×60 کناف ایران به همراه شبکه و کلیه ملحقات 

با متراژ تقریبی 7400 مترمربع . مهلت مراجعه جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 99/7/6 لغایت 99/7/19 به مدت 10 روز کاری

محل فروش اسناد مناقصه: تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، پلاک 16 ، طبقه همکف، دبیرخانه 

واحد با در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0110622982008 بانك ملی 

شعبه یخچال با شناسه واریز 666666666633 . مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 99/7/19 . محل تحویل پاکات مناقصه: 

تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، پلاک 16 ، طبقه اول، اداره کل حراست ، دبیرخانه محرمانه حراست.

- تضمین شرکت در مناقصه 800/000/000 ریال می‌باشد که به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 

بانک ملی شعبه یخچال با شناسه واریز 666666666633 خواهد بود. دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد. به پیشنهاد‌های 

مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن 

اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه‌گذار و کلیه شرایط آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد. شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای رزومه کاری 

مرتبط با انجام پروژه و مورد تایید کارفرما باشند.پاکت‌های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

شماره تماس: 09216197205

نوبت دوم

استاندارد ملی ایران به شماره 277 تحت‌عنوان خوراک دام– کنجاله کنجد- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون برمبنای قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایرتولیدات 

صنعتی داخلی )تجا( مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. دریک هزار و ششصد و هفتاد و ششمین اجلاسیه کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر اول 

قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

 الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور 

اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد 

ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق 

براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهارشده توسط مراجع قانونی و یا 

ذی‌صلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

م.الف 2078

w w w . F D N . I R
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وراتی در گفت‌وگو با سایت پاری‌سن‌ژرمن: عاشق پاریس هستم

رکورد بیشترین بازی برای PSG را می‌خواهم
پاری‌سن‌ژرمن فصل پیش تا آستانه قهرمانی در اروپا پیش رفت اما در گام پایانی برابر 

بایرن‌مونیخ که در ماه‌های اخیر بی‌رقیب به‌نظر می‌رسد، مغلوب شد و رویایش برای 

نخستین قهرمانی در این تورنمنت محقق نشد. آنها در فصل جدید شروع چندان 

خوبی در مسابقات نداشتند و دو شکست برابر لنس و مارسی باعث شده در رتبه هشتم 

جدول قرار گیرند. مارکو وراتی، هافبک ایتالیایی این تیم که نهمین سال حضورش در 

پاری‌سن‌ژرمن را می‌گذراند حالا درجمع 5بازیکن برتر تاریخ باشگاه از لحاظ تعداد بازی 

قرار دارد و به همین بهانه سایت باشگاه گفت‌وگویی با او انجام داده که در ادامه می‌‌خوانید.

تو با انجام 318بازی برای پاری‌سن‌ژرمن درجمع 5بازیکن برتر تاریخ باشگاه قرار داری. 

این برای تو چه معنایی دارد؟

چنین افتخاری برایم بسیار باارزش است. اینکه یکی از بازیکنانی باشی که بیش از همه پیراهن 

تیم را به تن کرده است حس بسیار قشنگی دارد. این بدان معنی است که ما سال‌ها در کنار 

هم بوده‌ایم و در این مدت نیز افتخارات زیادی را به‌دست آورده‌ایم. با این حال من هنوز یک 

بازیکن جوان محسوب می‌شوم و 27سال دارم. امیدوارم در ادامه بتوانم بازی‌های بیشتری در 

این باشگاه انجام داده و جام‌های بیشتری را هم ببریم. زمانی که به این باشگاه پیوستم انتظار 

نداشتم چنین افتخاری را تجربه کنم و بودن در اینجا تجربه فوق‌العاده‌ای برایم بود. دوست دارم 

سال‌ها در پاریس بمانم و روزی به رکورد بیشترین بازی برای این تیم برسم. این واقعا افتخار 

بزرگ و ویژه‌ای خواهد بود چراکه من عاشق این باشگاه هستم. در اینجا رشد کرده‌ام و به‌نوعی 

فوتبال واقعی را در اینجا تجربه کردم. در این باشگاه به همه آنچه می‌خواستم رسیدم و این 

شانس را پیدا کردم تا در دیدارهای مهم و بزرگ حضور داشته باشم؛ آن‌هم درکنار بازیکنانی 

بزرگ و نامدار و به همین دلیل بسیار از روندی که پشت‌سر گذاشتم، خوشحالم.

باشگاه به‌تازگی با الساندرو فلورنزی، یکی از دوستان ایتالیایی تو قرارداد همکاری 

امضا کرده و در فصل جدید درکنار تو بازی خواهد کرد. نظرت درباره او چیست؟

من و الساندرو از وقتی خیلی جوان بودیم با هم دوست هستیم و همدیگر را می‌شناسیم. در 

آن زمان 13 یا 14ساله بودیم و در تیم‌های رده‌های پایه ایتالیا همبازی بودیم. مدت زیادی 

است که او را می‌شناسم و می‌دانم که چه توانایی‌هایی دارد. هم از نظر تاکتیک‌پذیری و هم 

از نظر آمادگی بدنی در سطح بسیار خوبی قرار دارد و به‌عنوان یک مدافع راست بخش زیادی 

از زمین را پوشش می‌دهد. این عملکرد باعث می‌شود هم‌تیمی‌هایش کار راحت‌تری در زمین 

داشته باشند. او بسیار باهوش و همچنین مهربان است و فکر می‌کنم خرید بسیار خوبی برای 

پاری‌سن‌ژرمن باشد که می‌تواند کمک زیادی به پیشرفت تیم کند. در اینجا به گرمی از او استقبال 

کردیم و حالا پاریس را مثل خانه‌اش می‌داند. ما مجموعه بسیار خوبی هستیم و الساندرو در 

همان روزهای نخست حضورش در اینجا به من گفت که او هم چنین احساسی درباره تیم دارد.

تیم در فصل جدید شروع دشواری داشته و طی دوهفته 4 بازی انجام دادید. این 

فشردگی برای شما چگونه بود؟

نخستین‌باری بود که در شروع مسابقات چنین چیزی را تجربه می‌کردیم. ما حدود یک‌هفته 

بعد از فینال لیگ قهرمانان باید دیدار هفته نخست خود را در لیگ برگزار می‌کردیم. البته 

نمی‌خواهم این موضوع را بهانه‌ای برای توجیه ناکامی‌ها قرار دهم. معمولا تیم‌ها پیش از 

شروع مسابقات فرصتی برای آماده‌سازی خود دارند اما امسال شرایط 

فرق می‌کرد. به‌نظرم باید بیشتر به فکر تیم‌ها و محافظت از آنها 

باشیم و فرقی بین ما و سایر تیم‌ها وجود ندارد. پیش از دیدار برابر 

لنس در هفته اول به‌خوبی می‌دانستیم که در بهترین فرم خود 

قرار نداریم و در بازی با مارسی هم شرایط همین‌گونه بود. بدون 

پیش‌فصل، شرایط بسیار دشوار می‌شود. البته حالا کمی بهتر 

شده‌ایم و فکر می‌کنم خیلی زود بتوانیم دوباره به شرایط 

خوب فصل قبل برگردیم.

بازی یکشنبه‌شب)امروز( برابر ریم را چگونه می‌بینی؟

رویارویی با ریم همیشه دشوار بوده است. آنها فصل قبل 

خط دفاعی بسیار خوبی داشتند و از نظر تاکتیکی هم بسیار 

قوی هستند. فکر می‌کنم بازی سختی برابر این تیم پیش‌رو داشته 

باشیم. ما به این سه‌امتیاز نیاز داریم تا دوباره به بالای جدول برگردیم 

و به همین دلیل خود را برای این مسابقه به‌خوبی آماده کرده‌ایم.

مصاحبه روز

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

بهترین‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به انتخاب آاس اسپانیا

مطهری و شجاع؛ ستاره‌های سرخابی‌ در آسیا


